Wy v, DETERMINAZIONL @m$
e T oo AL
'?':ig\?if‘f‘.if::‘:i,i;"g TRECE SO W S

.
%\ \(?_‘j 5;’

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Aﬁﬁé}iaigzﬁé Regisirs Generale

indata | & SET 2003 OGGETTO: Richiesta integrazione documentazione
relativa alle gare informali per 1 servizi
di "Conduzione Scuolabus " ¢ "Vigilanza
scuolabus alunni pendolari”.-

g7

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE!I FONDI

BIL. 2003 CAP.

FUNZ. SERV. INTER.

IL RAGIONIERE

L'anno duemilatre, il giorno Qush g del mese di Se¢ 2esing
nett'ufficio del Settore Xil, il Dirigente Dr. S.Di Stefano, ha adotiato
la seguente determinazione:



SETTORE XIII - PUBBLICA ISTRUZIONE

Il Dirigente del Settore

Vista la proposta prot. n.1393 del 04/09/20073 della Titolare della Posizione
Organizzativa dei Servizi Scolastici, Sig.ra Sbezzi Maria, parte integrante € sostanziale
del presente atio;

Ritenuta ja propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizy
&
Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dellart.65, co.2, del
predetto regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Richiedere, a tutte le Cooperative Sociali di tipo B, invitate con lettere d'invito
n.45773 e n.45787 dell'08 agosto 2003, previo avviso telegrafico il certificato
attestante l'iscrizione al Registro delle Imprese per la materia oggetto delle gare
d'appalto;

2} Precisare nell'avviso telegrafico che la data delle presentazioni delle offerte
slittera giorno 9 settembre 2003 entro e non oitre le ore 12:00, a pena di
decadenza, e che qualora le offerte fossero state spedite il documento di che
trattasi dovra essere prodotto singolarmente in busta chiusa sigillato nei lembi di
chiusura riportante sul plico esterno la scritta relativa all'appalto di che trattast;

il : |

? — o A

; . SOl 2 W Qi

L0 s YN D PR AR
\



@ @

Da trasmettersi al seguenti uffici: Ragioneria.

Il Dirigente det Settore

i

i &

- : bl
i

!
H



| Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art.53, co.1 della legge 142/80
L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
iL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

| sottoscrito messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio. Per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi (4. oV o

I MESSO COMUNALE

e

i gomgqémeme del suindicate periodo di

i sottoscrifto messo comunale attesta
| - al ool

oubblicazione e ciog dal cc- o O3

-~

Addi _ {5 - o -2

1. MESSO COMUNALE




